
SETTORE TECNICO – Servizio Lavori Pubblici 
 
 

 
COMUNE DI VALDASTICO 

 
Valdastico del 31/01/2022 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

(artt. 36 E 98, D.Lgs. n. 50/2016) 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Valdastico Provincia di Vicenza.  

OGGETTO: procedura negoziata svolta dalla S.U.A. Provincia di Vicenza per conto del Comune di 
VALDASTICO per l'appalto dell’ O.P. "RIQUALIFICAZIONE DELLA FRAZIONE DI PEDESCALA” - 
NUOVA PAVIMENTAZIONE IN PORFIDO. CUP  J83D18000160005  - CIG 87398819F4 
Importo complessivo dell'appalto: € 287.204,37 (oneri fiscali esclusi)  Base di gara € 279.204,37 
Oneri per la sicurezza: €  8.000,00 (non soggetti a ribasso d'asta); 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. 
n. 50/2016 come modificato dal D.L. 76/2020 convertito in L. n. 120/2020 avvalendosi quale S.U.A. (Stazione 
Unica Appaltante) Determina a Contrarre n°. 10 del 03/05/2021; 

DITTE INVITATE :N° 5 

N. Operatore economico Indirizzo CAP Città Codice fiscale 

1 CONSORZIO STABILE 
VI.BUILDING SCARL 

Via 
Dell’Artigianato, 67 

36043 Camisano 
Vicentino (VI) 

04241710245 

2 CADORE ASFALTI 
SRL 

Z.A. Ansogne snc 32010 Perarolo di 
Cadore (BL) 

00686360256 

3 IMPRESA SACCARDO 
GIUSEPPE SRL 

Via Dell’Elettronica, 
12/A 

36016 Thiene (VI) 02863390247 

4 TRIVENETA SRL Via Roma, 13 30030 Salzano (VE) 02493840272 

5 MU.BRE. 
COSTRUZIONI SRL 

Via Mantegna, 6 36063 Marostica (VI) 00172820243 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: N° 2 

DITTA AGGIUDICATARIA: SACCARDO GIUSEPPE  SRL  con sede in Via dell'Elettronica 12/A 

36016 Thiene (VI)  PI 02863390247 con un ribasso offerto del 12,374% quindi per un importo 

contrattuale di € 252.655,62, compresi gli oneri per la sicurezza pari a € 8.000,00 oltre all’iva 22%; 

DATA E N° DET. AGGIUDICAZIONE: Determina n° n. 23 del 09.08.2021 
 
STIPULA CONTRATTO: Scrittura Privata Rep. N°01/2021 del 20/09/2021; 
   
                         Il RUP 
                   Salvatore Geom. Luisi (f.to) 
 
Referente Tecnico Geom. Slaviero Massimo (Comune di Valdastico – tel. 0445.745533) 


